
Hudson Cardoso hudsoncardoso@hotmail.com 048 84137000 OI 048-30398871 Florianopolis

Mike tesliuk pruonckk@gmail.com 41 9807 5333 tim Curitiba / PR
pruonckk@gmail.com,
mike@tesliuk.com

Udson Assis contato@maisvoipshop.com.br 031 94172272 OI Viçosa/MG
Alberto Souza jalbertoacbr@gmail.com (68) 8111-4862 Claro 68 33020369 Rio Branco/Acre
Alclicio Vieira - alclicio@gmail.com 61 95277330 Claro 6140637110 Brasília/DF alclicio@gmail.com
Alex Sander Simas sanderdabio@globo.com (21)87870047 OI Niterói/RJ

Anderson Alipio anderson@tsci.com.br (31)9107-6364 TIM (31)2112-8888 Belo Horizonte / MG anderson@clicai.com.br
http://br.linkedin.com/pub/anderson-
alipio/23/21b/b81

André Luiz andre@sertelinfo.com.br (21)8309-8535 Tim (21)3107-8799 Rio De Janeiro / RJ andre@sertelinfo.com.br
Angelo Delphini angelo@delphini.com.br (21) 9541-4757 Vivo Rio de Janeiro/RJ
Breno Augusto Coutinho Bernini breno.bernini_ti@yahoo.com.br (11)960640387 Tim São Paulo ABCD / Capital breno.bernini_ti2@yahoo.com.br
Daniel Alves danielfelicianoseg@hotmail.com (21) 8175-0550 Tim (21)3988-1421 Rio De Janeiro / RJ controlremoto@bol.com.br
Danilo Ricardo de Almeida daniloricalmeida@gmail.com (43) 9625-4359 TIM (43) 31521035 Arapongas/Londrina - PR almeida_nilo@hotmail.com
Douglas Braga Gomes dougbrag@gmail.com (51) 81880467 TIM Porto Alegre/RS
Eduardo Assis eduardo@proredes.com.br (19) 9256-4050 Claro (19) 3406-7524 Americana, Campinas, Piracicaba - SP eduardoapoassis@gmail.com
Emerson Reis eluizbr@gmail.com (31) 40627330 GVT (31) 4062-7330 Belo Horizonte / MG

Eugênio Sanches
eugenio.sanches@2esolutions.com.
br (11) 98795-9100 Tim São Paulo/Capital

Fellipe Paes fpaessilva@gmail.com (61) 84696656 Claro Brasília/DF
Gian Nicodemus giannicodemus@gmail.com (11) 989791849 Claro São Paulo / ABC / Guarulhos / SP
Itamar itamar@ispbrasil.com.br (34) 3221 8599 Tim
João Marcelo Queiroz - jmbq@bol.com.br 81 9415 8855
Jorge Silveira jlrs19833@gmail.com 051 91036319 Claro Porto Alegre e Grande Porto Alegre/RS
Leandro de Lima Camargo leandro@axtelecom.com.br (35) 9992-1966 Vivo Carvalhópolis/MG (Sul MG)
Leonardo Lima Silva contato@leonardolima.com.br (17)8155-8135 CLARO (17)3022-9994 São José do Rio Preto / SP contato@leonardolima.com.br
Leonardo Sena leosud@gmail.com (11) 99836-6364 Vivo São Paulo/Capital /Guarulhos/ABC
Marcelo Rolin cooper@opentime.com.br (48) 8401-5531 vivo Florianopolis/SC
Marcio Gomes marcio.gomes@bsd.com.br (79) 9161.6687 Tim Aracaju / SE
Marcus Roberto marcus@infosmart.com.br (21) 6817-2025 Claro Rio de Janeiro / RJ
Mauro Mequelussi mequelussi@voipsolucoes.com.br (45) 9911-0880 Vivo Cascavel-PR
Nielsen Oliveira nielsen@freesolutions.com.br (65) 92875331 VIVO Cuiabá - MT
Raphael Rodrigues raphaelrrl@gmail.com (22)9999-0768 Vivo Campos dos Goytacazes/RJ raphael@pdsnet.com.br
Rodolfo Cultiz rodolfo@info4you.com.br (11) 973056907 VIVO (11) 41137440 São Paulo/Capital
Rodrigo Lang rodrigoferreiralang@gmail.com (41) 8811-3930 Claro Curitiba e região metropolitana / PR br.linkedin.com/pub/rodrigo-lang/55/671/59b
Roger Winter Pitigliani rogerwinter@gmail.com (51) 8185-5129 Tim Porto Alegre / RS br.linkedin.com/in/rogerpitigliani/
Ulisses Féres uferes2@gmail.com (21)68330589 Claro Rio de Janeiro/RJ - Muriaé/MG uferes@abratel.com.br
Paulo Ricardo Bruck pauloric@contatogs.com.br (11)981409184 TIM (11)35964881 SP- SP paulobruck1@gmail.com
fabio vargas fabioislam@gmail.com 011 976880166 Claro Sao Paulo/SP

PLANOS INICIAIS = ATIVAR UMA CHIPEIRA

POR FAVOR, PREENCHAM SEUS EMAILS TAMBÉM PARA MANTERMOS O DIALOGO FORA DA LISTA DO ASTERISK (mike)

Timestamp Nome e-mail telefone de contato
operadora do

telemovel Telefone Fixo Cidade Email Linkedin


